天理市立こども園における一時保育に関する条例施行規則の一部を改正する

規則をここに公布する。

  令和５年３月31日

天理市長 並 河  健

天理市規則第17号

   天理市立こども園における一時保育に関する条例施行規則

 天理市立こども園における一時保育に関する条例施行規則（平成16年５月天

理市規則第14号）の一部を次のように改正する。

 第２条第１項中「午前８時30分から午後４時30分まで」を「次のとおり」に

改め、同項に次の２号を加える。

 (１) 月曜日から金曜日まで 午前８時30分から午後４時30分まで

 (２) 土曜日 午前８時30分から午後０時まで

 第２条第２項に次の１号を加える。

 (３) 12月31日から翌年の１月３日までの日（前号に掲げる日を除く｡)

 第３条中「１回当たり」を「週」に改める。

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。